
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 листопада 2019 року                   Ужгород                                           № 1758 

 

Про прийняття земельної ділянки 

в комунальну власність 

 

Відповідно до стаття 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статей 12, 83,84,117,122, 126 Земельного кодексу України, статті 4 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяження», на підставі розпорядження голови Закарпатської обласної 

держадміністрації  «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та надання у постійне користування» 23.07.2019р. № 389,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти в комунальну власність земельну ділянку площею 0,3469га, 

кадастровий номер 2124887400:10:011:0266, розташовану за межами 

населеного пункту на  території Холмківської сільської ради Ужгородського 

району Закарпатської області, для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель і споруд технічної інфраструктури  

(виробництво та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання 

та розподілення  води). 

2. Уповноважити міського голову Андріїва Б.Є. в установленому 

законодавством порядку підписати з органом виконавчої влади Закарпатською 

обласною державною адміністрацією, акт приймання  передачі зазначеної 

земельної ділянки. 

3. Доручити департаменту міського господарства провести державну 

реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку площею 0,3469 га 

з кадастровим номером 2124887400:10:011:0266. 

4. Надати комунальному підприємству «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода» у постійне 

користування земельну ділянку з кадастровим номером 

2124887400:10:011:0266. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури. 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


